
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania rozwoju sportu przez Miasto Zambrów w 2024 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do oceny ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 
rozwoju sportu przez Miasto Zambrów w 2024 roku, w następującym składzie: 

1) Jolanta Gronostajska – Przewodnicząca 

2) Anna Skarzyńska – Członek 

3) Beata Bernatowicz - Członek 

4) Iwona Urszula Romanek - Członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3828888B-43CC-44E1-A4DA-06C96A110CDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-02-14T12:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




